
 

 

UCHWAŁA NR VI/95/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXI/1221/24 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do prac nad aktualizacją 

Strategii rozwoju województwa – Podkarpackie 2030 

Na podstawie art. 11 ust. 1e i art. 12a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się brzmienie załącznika do uchwały nr LXXI/1221/24 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie przystąpienia do prac nad aktualizacją Strategii rozwoju 

województwa – Podkarpackie 2030, zawierającego Zasady, tryb i harmonogram prac nad aktualizacją Strategii 

rozwoju województwa – Podkarpackie 2030. 

2. Zmieniony załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 3799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3799



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3799


		2024-09-04T12:37:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




